Российская  Федерация
Ростовская область

Сальский район

Администрация   Рыбасовского
сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01»  сентября 2011 г.                                                                                   № 83
п.Рыбасово
О присвоении адреса земельному участку

расположенному в  х. Маяк

                   В связи с упорядочением нумерации домов в Рыбасовском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером  61:34:0160101:122, по адресу: ул. Зеленая, х. Маяк, Сальского района, Ростовской области с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства», принадлежащему Олейник Надежде Михайловне ранее присвоенный № 38 перенумеровать на № 67.
2. Обязать заказчика обратиться в отдел по Сальскому району  ФГУ  «Земельная  кадастровая палата» по Ростовской области для получения кадастрового паспорта.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Абдурасулову С.Е.

                              Глава Рыбасовского
сельского поселения                                      Лященко И.Ф.
Подготовил специалист
Абдурасулова С.Е.
Тел. 46-1-72